罗非鱼出售合同

甲方(买方):
统一社会信用代码/身份证号：
住所地/居住地：
联系人：
电话：

乙方(卖方):海南省文昌市水吼村旅游开发有限公司
统一社会信用代码/身份证号：91460000MA5U09UC7B
住所地/居住地：海南省文昌市文教镇加美村委会水吼村
联系人：邢诒静
电话：13976563330

根据相关法律法规的规定，甲乙双方在平等互利的基础上，经充分友好协商一致，自愿达成以下协议，以资遵守执行。
一、货物名称
罗非鱼
二、货物情况与价格
1.养殖时间10—11个月；
2.重量与单价：约6万斤左右，约2斤/条
3.货物价格：货物价格以乙方委托的文昌农村产权交易中心公开竞拍成交价为准。
三、货物装载、运输、卸载
本合同标的物罗非鱼由甲方负责装载与运输及卸载，乙方仅负责将货物安置于本合同第四条中约定的交货地点。甲方委托的承运人应具备合法运输活体动物的资质。
四、交货地点
1.双方约定货物交货地点：加美村委会鱼塘
2.甲方如需变更交货地点，应在合同规定的交货期限前三个工作日通知乙方，以便乙方调整养殖库存，因此增加的费用由甲方承担。
五、交付期限
交付期限于    年  月  日前完成。
六、交付方式与货物验收
1.货物交货方式：由甲方或甲方指定人员清点货物并过磅验收，甲方自行准备接收货物的车辆与称量设施，包括卸载人员与费用。
2.甲方对乙方提供的货物进行现场清点、验收，查验货物品种、规格、数量；双方共同确认货物过磅重量与规格，甲方开具接收货物明细单据给乙方。法律规定需要强制进行检验、检疫的，乙方应提供县级以上动物卫生监督机构出具的检疫合格证明。
3.甲方对货物质量提出异议的时限为收到货物之日起三个工作日内，并须以书面方式提出。否则，视为无异议。
七、货物风险的转移
1.货物在交接过磅与清点验收之前的风险由乙方承担，此后的风险由甲方承担(含装车过程中及运输途中的人员操作失误或设备故障导致的损失)
2.货物在交接过磅与清点验收后，毁损、灭失及正常耗损的风险与责任，由甲方承担。
八、逾期收货费用的承担
因甲方逾期到达指定交货地点，造成乙方产生的临时养殖成本费用和货物损耗，由甲方承担。
九、货物结算与价款支付
双方在货物交付后三个工作日内根据货物的种类、数量进行结算，甲方在结算后三个工作日内将款项直接汇入乙方指定的收款银行账户，甲方足额支付全部货款前，乙方有权保留货物所有权。账户信息如下：
开户银行：中国农业银行文昌市支行文教营业所
户名：海南省文昌市水吼村旅游开发有限公司
账号：21333001040004091
十、定金条款
1.双方约定定金不超过合同总价的20%。
2.定金的支付时间为本合同生效后三个工作日内且于乙方交付货物前支付。
[bookmark: _GoBack]3.双方在结算本合同约定价款时，定金可冲抵价款；乙方无正当事由拒绝提供本合同约定的货物时，乙方应向甲方支付双倍定金；甲方无正当事由拒绝收购乙方货物的，除不能要求退回定金外，还应向乙方赔偿货物价格下跌产生的损失。
十一、违约责任
1.非乙方原因，甲方延期支付定金的，乙方有权相应延迟交货时间；非乙方原因，甲方延期支付货款的，每迟延一日，甲方按日向乙方支付迟延付款金额0.5‰的违约金，直至款项付清之日止，乙方有权另行处理货物且不因此承担任何违约责任。
2.若乙方未能按本合同约定时间及方式将全部货物交付至甲方指定地点，每迟延一日，乙方按日向甲方支付逾期交付货物总价0.5‰的违约金，直至全部货物交付之日止。
3.一方接受对方逾期履行的，不视为对其违约行为的认可，仍然有权追究其违约责任，还有权解除合同。
4.在对方未履行义务前，一方按照合同约定履行自己的义务的，不等于认可对方已经履行了先前的义务或同意对方可以不再履行其义务。
5.因出现不可预见、不可避免、不可克服的事件，导致本合同无法有效及时履行的，双方互不承担违约责任。但是遭遇不可抗力方应立即通过电话、微信等方式通知对方，并在通知后的三个工作日内将不可抗力的书面有效证明及本合同无法有效及时履行的书面理由提交给对方确认。否则遭受不可抗力方需承担相应的违约责任。不可抗力包括但不限于地震、洪水、疫情、政府行为等不能预见、不能避免且不能克服的客观情况。
十二、合同的变更、解除
1.双方协商一致，可以变更、解除本合同。
2.任何一方违反本合同任何条款约定的，在对方催告后十五个工作日内没有改正为全面履行的，守约方有权书面通知违约方解除合同，且有权要求违约方于合同解除通知送达后的3日内赔偿相当于合同总额5%的违约金及所遭受的损失(包括但不限于直接损失、可得利益、律师费用等全部损失)。
3.一方只主张违约责任，没有主张解除合同的，合同应当继续履行。一方收到解除合同的通知后，对解除有异议的，应当在十五个工作日内以书面方式向合同相对方提出异议，否则，视为对解除无异议。
十三、争议解决方式
双方在履行合同中发生争议的，可协商解决，也可向有关部门申请调解，或向文昌市人民法院提起诉讼。
十四、附则
1.双方在本合同签订时，应提供经核实的身份证明和相应的资质证明文件的复印件作为合同附件。
2.变更住所地(居住地)、代表人(联系人)、电话等联络方式的，变更方应在变更后24小时内以书面方式通知对方。否则视为本合同载明的联络方式继续有效，微信和短信内容也作为双方来往文件。通知、诉讼文书等文件以邮寄方式发送的，将文件按有效联络方式交给经营特快专递的单位邮寄后，邮件被签收或拒收均视为已经送达。
3.本合同的标题仅为便于阅读和对合同内容的理解，不作为确定双方权利义务的条款。
4.本合同自双方签章之日起生效。一式四份，甲乙双方各持两份，具有同等法律效力。

	甲方(签字或盖章):

法定代表人：

委托代理人：

签订日期：
年      月       日
签订地点：
	乙方(签字或盖章):

法定代表人：

委托代理人：

签订日期：
年       月       日
签订地点：